
UCHWAŁA NR XXI/145/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

                                       z dnia  23 czerwca 2016  roku 

  
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/134/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXVI/175/2005 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 kwietnia 

2005 roku w sprawie aktu o utworzeniu Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej Statutu.  
  

Na podstawie art.8 ust. 2 pkt. 2 i art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz.539,  zmiany: Dz. U. z  1998 r. Nr 106,poz.668, z 

2001 r. Nr 129, poz.1440, z 2002 r. Nr 113 , poz.984) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 

2 pkt15 , art. 40 ust. 2 pkt2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 j. t.) 
  

  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

  

§1 
Uchyla się uchwałę Nr XX/134/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXVI/175/2005 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 

kwietnia 2005 roku w sprawie aktu o utworzeniu Miejsko- Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania jej Statutu.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

  

 

 


